



MUNICIPIO DE CEDRAL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

(De la cuenta: 8270-19-S1001-01-4411-1 a la 8270-19-S1013-01-4451-1)

Cuentas de Registro

Usr: tesorera
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 13/feb/2020
hora de Impresión 12:24 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
8270-19-S1001-01-4411-1						\$0.00	\$76,980.64	\$0.00	\$76,980.64
						Ayudas sociales a personas G. Corriente			
	C00004	07/01/2019	CLAUDIA ELIZABETH ES		100	GP Folio: 2 (ASISTENCIA SOCIAL: APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICO	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	E00008	09/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		00108	F-D014009, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO COMPRA DE APARATO AUDITIVO A PE	\$800.00	\$0.00	\$2,800.00
	C00012	14/01/2019	CRYSTAL GUADALUPE C		118	GP Folio: 7 (F-559492F46470, ASISTENCIA SOCIAL; COMPRA DE MEDICAMENTO	\$9,375.10	\$0.00	\$12,175.10
	C00025	19/01/2019	ADRIANA HERRERA VEL		140	GP Folio: 18 (FACTURAS: FP-452839, TFFABP-238678: ASISTENCIA SOCIAL; APO	\$3,608.00	\$0.00	\$15,783.10
	C00026	21/01/2019			142	GP Folio: 19 (FACTURA: B10001: ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PAR	\$1,000.00	\$0.00	\$16,783.10
	C00039	23/01/2019	MARIA DE LOS ANGELES		151	GP Folio: 25 (AYUDA SOCIAL EN SALUD: APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO	\$2,600.00	\$0.00	\$19,383.10
	E00045	23/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		CH-153	REEMBOLSO DE GASTOS, POR COMPRA DE MEDICAMENTOS OTORGADOS EN	\$7,409.10	\$0.00	\$26,792.20
	E00070	07/02/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		0183	APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA ESTUDIOS M	\$800.00	\$0.00	\$27,592.20
	E00088	19/02/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		00187	APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS, COMPRA DE MEDI	\$500.00	\$0.00	\$28,092.20
	C00143	06/03/2019	SANDRA MARIA ROJAS I		202	GP Folio: 69 (F-DDA721383266, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA	\$1,566.00	\$0.00	\$29,658.20
	E00156	01/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		0231	F-98973D5, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE M	\$743.50	\$0.00	\$30,401.70
	E00156	01/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		0231	F-657F89F, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA ESTUDIOS MEI	\$450.00	\$0.00	\$30,851.70
	E00156	01/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		0231	F-CFDD67, APOYO PARA ANALISIS CLINICOS A PERSONA DE ESCASOS RECUF	\$382.00	\$0.00	\$31,233.70
	C00301	03/05/2019	JESUS MANUEL HIPOLIT		255	GP Folio: 137 (F-D5CEFB9FB611, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO PARA SOLVENTA	\$1,950.00	\$0.00	\$33,183.70
	E00203	22/05/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		0263	ASISTENCIA SOCIAL, APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO A PERSONA D	\$500.00	\$0.00	\$33,683.70
	C00435	17/06/2019	DISTRIBUIDORA MEDICA		TRANSF-47	GP Folio: 189 (F-0CC203E142F4, ASISTENCIA SOCIAL; COMPRA DE MEDICAMEN	\$14,550.33	\$0.00	\$48,234.03
	E00311	06/08/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		325	APOYO PARA GASTOS OFTALMOLOGICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURS	\$700.00	\$0.00	\$48,934.03
	E00327	21/08/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		336	F-89A550, APOYO PARA REALIZACION DE ESTUDIOS MEDICOS; MARTIN LEOBA	\$400.00	\$0.00	\$49,334.03
	E00334	21/08/2019	EUDOXIO MENDOZA ZAM		TRANSF-64	F-ACA85F-011609, MATERIAL PARA BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS, Y ASIS	\$7,538.00	\$0.00	\$56,872.03
	C00597	23/08/2019	DISTRIBUIDORA MEDICA		TRANSF-64	GP Folio: 250 (F-298719991738 ASISTENCIA SOCIAL; APOYO CON COMPRA DE M	\$15,848.80	\$0.00	\$72,720.83
	E00436	06/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		376	APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA COMPRA DE MEDICAMEN	\$500.00	\$0.00	\$73,220.83
	E00469	26/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		392	F-93810C, TRASLADO DE PACIENTES A HOSPITALES EN S.L.P.; JOSE GUADALL	\$1,000.00	\$0.00	\$74,220.83
	C00981	05/12/2019	EUDOXIO MENDOZA ZAM		TRANSF-91	GP Folio: 458 (F-ED8F1FE65416-294A6FFBBFEB, COMPRA DE INSUMOS PARA PI	\$2,759.81	\$0.00	\$76,980.64
8270-19-S1002-01-4411-1						\$0.00	\$107,552.57	\$0.00	\$107,552.57
	E00036	17/01/2019	SANTIAGO ALVARADO S		C-137	APOYO AL DEPORTE; UNIFORMES DEPORTIVOS DE FUTBOL F-396, FERNANDC	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00
	C00062	05/02/2019	JOSE ALFREDO OBREGO		171	GP Folio: 34 (F-FBAE22D53AE7, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PAR	\$3,480.00	\$0.00	\$5,480.00
	C00221	01/04/2019	OMAR FERNANDO PUEN		230	GP Folio: 104 (F-3BC3AA, E23782-7E910, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMI	\$8,500.00	\$0.00	\$13,980.00
	C00224	02/04/2019	ALEJANDRO VARGAS PE		TRANSF-30	GP Folio: 107 (F-128A7482A1A2, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO AL DEPORTE, UNI	\$24,406.40	\$0.00	\$38,386.40
	C00238	08/04/2019	JESUS SANDOVAL GALL		TRANSF-30	GP Folio: 111 (F-5418DE1B511A, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO AL DEPORTE, COI	\$2,088.00	\$0.00	\$40,474.40
	E00174	22/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		0243	F-995A3F1, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO AL DEPORTE, CONSUMO A JUGADORI	\$2,755.00	\$0.00	\$43,229.40



MUNICIPIO DE CEDRAL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

(De la cuenta: 8270-19-S1001-01-4411-1 a la 8270-19-S1013-01-4451-1)

Usu: tesorera

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 13/feb/2020

hora de Impresión 12:24 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos	
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00267	24/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	246	GP Folio: 124 (F-93d31263a1e8, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO A JUC	\$4,747.00	\$0.00	\$47,976.40
C00269	24/04/2019	MARTIN VILLANUEVA GA	248	GP Folio: 125 (F-B82CAF-48DA9-48CBD-, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMI	\$4,964.83	\$0.00	\$52,941.23
E00283	15/07/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	300	APOYO PARA PAGO DE ARBITRAJE EN JUEGO DE LIGA DE FUTBOL MUNICIPAL	\$200.00	\$0.00	\$53,141.23
E00283	15/07/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	300	APOYO PARA PAGO DE AMPAYER EN JUEGO DE LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL; .	\$500.00	\$0.00	\$53,641.23
C00523	17/07/2019	JESUS SANDOVAL GALL	TRANSF-547	GP Folio: 222 (F-F912E7728EC2-83E84ED5EC4A, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A	\$3,712.00	\$0.00	\$57,353.23
C00533	22/07/2019	JESUS SANDOVAL GALL	TRANSF-553	GP Folio: 230 (F-11E9D730A905, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A LA LIGA MUNICI	\$11,182.40	\$0.00	\$68,535.63
C00538	25/07/2019	IVAN GOMEZ MARTINEZ	313	GP Folio: 231 (F-1B0F5-BD890-943D3-429EB, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A LA L	\$3,155.74	\$0.00	\$71,691.37
E00295	25/07/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	309	APOYO PARA AMPAYEO A LA LIGA MUNICIPAL DE FUTBOL MUNICIPAL; JOSE A	\$1,300.00	\$0.00	\$72,991.37
E00327	21/08/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	336	APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL CON PAGO POR AMAYEO EN JUEGO	\$800.00	\$0.00	\$73,791.37
E00359	06/09/2019	IVAN GOMEZ MARTINEZ	340	APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL, CON PAGO DE AMPAYERS QUE DIR	\$2,800.00	\$0.00	\$76,591.37
E00360	11/09/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	344	APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEIS BOL PARA PAGO DE AMPAYERS; LUIS TI	\$400.00	\$0.00	\$76,991.37
E00360	11/09/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	344	APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEIS BOL PARA PAGO DE AMPAYERS; LUIS T	\$400.00	\$0.00	\$77,391.37
C00710	27/09/2019	JESUS SANDOVAL GALL	TRANSF-718	GP Folio: 312 (F-F58D4CF78544-94D216D359E3, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO AL	\$4,721.20	\$0.00	\$82,112.57
E00391	08/10/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	358	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERS, QUE DIRIGEN LOS JUEGOS DE LA LIGA DE	\$400.00	\$0.00	\$82,512.57
E00391	08/10/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	358	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERS, QUE DIRIGEN LOS JUEGOS DE LA LIGA DI	\$400.00	\$0.00	\$82,912.57
E00436	06/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	376	APOYO A LIGA MUNICIPAL DE BES BOL. PAGO DE AMPAYERS; FERMIN RAMRE	\$800.00	\$0.00	\$83,712.57
E00463	21/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	385	APOYO A ALA LIGA MUNICIPAL DE BEIS BOL, PARA PAGO DE AMPAYERS; FER	\$800.00	\$0.00	\$84,512.57
E00463	21/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	385	APOYO A ALA LIGA MUNICIPAL DE BEIS BOL, PARA PAGO DE AMPAYERS; LUIS	\$800.00	\$0.00	\$85,312.57
C00890	21/11/2019	JESUS SANDOVAL GALL	TRANSF-869	GP Folio: 400 (F-C3735082E16D, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO CON COMPRA DE	\$11,600.00	\$0.00	\$96,912.57
C00900	26/11/2019	OMAR FERNANDO PUEN	388	GP Folio: 405 (F-14B464DCE461-429DD6BE1ED5, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO E	\$4,000.00	\$0.00	\$100,912.57
E00469	26/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	392	APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL, CON PAGO DE AMPAYERS PARA LC	\$800.00	\$0.00	\$101,712.57
E00469	26/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	392	APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL, CON PAGO DE AMPAYERS PARA LI	\$400.00	\$0.00	\$102,112.57
E00527	03/12/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	397	APOYO A LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL, PAGO DE AMPAYERS; FERMIN RAMIRE	\$400.00	\$0.00	\$102,512.57
E00527	03/12/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	397	APOYO A LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL, PAGO DE AMPAYERS; LUIS TORRES C	\$400.00	\$0.00	\$102,912.57
C01046	20/12/2019	JESUS SANDOVAL GALL	TRANSF-103	GP Folio: 480 (F-64C8F58B832, APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE VETERANOS DI	\$4,640.00	\$0.00	\$107,552.57
8270-19-S1003-01-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-19-S1004-01-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00
C00038	23/01/2019	JOSE FERNANDO JIMEN	149	GP Folio: 24 (AYUDA SOCIAL EN ASUNTOS RELIGIOOS Y OTRAS MANIFESTACION	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00057	31/01/2019	JOVITA HERNANDEZ OR	168	GP Folio: 33 (AYUDA SOCIAL EN ASUNTOS RELIGIOS Y OTRAS MANIFESTACION	\$1,000.00	\$0.00	\$2,500.00
8270-19-S1005-01-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$16,978.01	\$0.00
C00110	22/02/2019	JAIME ROGELIO NAVA G	190	GP Folio: 53 (F-95CF1528BD18, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO PARA COMPRA DE	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00
C00111	22/02/2019	MA HORTENCIA SERNA ;	192	GP Folio: 54 (F-1567B0121291, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO PARA TRASLADO D	\$11,600.00	\$0.00	\$16,600.00



MUNICIPIO DE CEDRAL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
(De la cuenta: 8270-19-S1001-01-4411-1 a la 8270-19-S1013-01-4451-1)
Cuentas de Registro

Usu: tesorera
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 13/feb/2020 12:24 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00373	26/09/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	296	F-abba120, APOYO CON BANDERA Y PORTA BANDERA PARA JARDIN DE NIÑOS	\$378.01	\$0.00	\$16,978.01	
8270-19-S1005-01-4431-1				AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G. I	\$0.00	\$203,906.01	\$0.00	\$203,906.01
E00005	08/01/2019	MAGDALENA HERNANDE	00103	F-2307C76, RENTA DE SONIDO PARA EVENTO MARATON DE LA ESCUELA DE E	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00	
C00018	16/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	C-128	GP Folio: 11 (AYUDA SOLCIAL A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA, APOYO CON I	\$12,000.00	\$0.00	\$15,480.00	
C00054	31/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	164	GP Folio: 30 (AYUDA SOLCIAL A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA, APOYO CON I	\$12,000.00	\$0.00	\$27,480.00	
C00079	13/02/2019	JOSE ESTRADA GARCIA	TR-185	GP Folio: 41 (APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE CARTA DE VERIFICACION	\$6,960.00	\$0.00	\$34,440.00	
C00101	18/02/2019	ALMACENES CASTILLO T	TRANSF-202	GP Folio: 50 (F-CAB4D9-AD78B3-B2A38897-EA837E, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO	\$4,655.02	\$0.00	\$39,095.02	
C00107	20/02/2019	MA DEL CARMEN OLIVA	189	GP Folio: 52 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE AFANA	\$1,200.00	\$0.00	\$40,295.02	
C00126	28/02/2019	PATRICIO VILLANUEVA L	TRANSF-229	GP Folio: 59 (F-6C2DF07AA303, ASISTENCIA SOCIAL APOYO CON MATERIAL PAI	\$6,890.00	\$0.00	\$47,185.02	
C00152	08/03/2019	MA ISABEL ROBLES SAN	205	GP Folio: 71 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE ENERC	\$1,900.00	\$0.00	\$49,085.02	
C00220	01/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	229	GP Folio: 103 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS, PA	\$16,000.00	\$0.00	\$65,085.02	
C00222	01/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	233	GP Folio: 105 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS QUE REALIZAN LABORES DE	\$6,000.00	\$0.00	\$71,085.02	
C00254	15/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	239	GP Folio: 117 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO A PERSONAS ENCARC	\$5,000.00	\$0.00	\$76,085.02	
C00276	26/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	251	GP Folio: 127 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS CO	\$16,000.00	\$0.00	\$92,085.02	
C00306	07/05/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	256	GP Folio: 139 (F-274E9B,405161FE, ASISTENCIA SOCIAL: APOYO A ESCUELA IGI	\$2,826.99	\$0.00	\$94,912.01	
C00348	22/05/2019	RAMIRO RENTERIA SAU	269	GP Folio: 156 (F-C1BD1E08F73C, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO PARA TRASLADC	\$1,500.00	\$0.00	\$96,412.01	
C00354	23/05/2019	CECILIO MORALES MOLI	TRANSF-401	GP Folio: 157 (F-E20AB62569B1, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A JARDIN DE NIÑ	\$10,440.00	\$0.00	\$106,852.01	
E00209	23/05/2019	EXPRESO VANCED SA D	TRANSF-400	F-C3F6C70, TRASLADO DE ALUMNOS A VIAJE DE ESTUDIO, DE LA TELESECUN	\$2,000.00	\$0.00	\$108,852.01	
E00252	20/06/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	283	APOYO CON PAGO DE ENERGIA ELECTRICA A PRIMARIA FRANCISCO GONZAL	\$491.00	\$0.00	\$109,343.01	
E00283	15/07/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	300	APOYO A JARDIN DE NIÑOS FCO GLZ BOCANEGRA, PARA PAGO DE RECIBO DI	\$204.00	\$0.00	\$109,547.01	
C00524	18/07/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	305	GP Folio: 223 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO CON PAGO A PERSONAL DE LIMPIE	\$3,050.00	\$0.00	\$112,597.01	
C00653	13/09/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	349	GP Folio: 277 (ASISTENCIA SOCIAL; PAGO A MAESTROS DE APOYO A ESCUELA	\$8,000.00	\$0.00	\$120,597.01	
C00674	13/09/2019	FRANCISCA ELORZA HE	346	GP Folio: 289 (F-E83452836D52, ASISTENCIA SOCIAL: APOYO ECONOMICO A TE	\$8,960.00	\$0.00	\$129,557.01	
C00654	17/09/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	350	GP Folio: 278 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE PERSI	\$6,350.00	\$0.00	\$135,907.01	
C00657	19/09/2019	ORGANISMO PARAMUNI	TRANSF-691	GP Folio: 279 (R-460806, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA PAGC	\$7,006.00	\$0.00	\$142,913.01	
C00658	19/09/2019	ORGANISMO PARAMUNI	TRANSF-692	GP Folio: 280 (R-462069, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA PAGC	\$470.00	\$0.00	\$143,383.01	
C00659	19/09/2019	EXPRESO VANCED SA D	TRANSF-693	GP Folio: 281 (F-7A316BF49CBA, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PAF	\$13,920.00	\$0.00	\$157,303.01	
E00366	23/09/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	352	APOYO CON PAGO DE PERSONAL DE LIMPIEZA A CLINICA SAN ISIDRO, EN BEN	\$1,200.00	\$0.00	\$158,503.01	
C00745	03/10/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	299	GP Folio: 334 (ASISTENCIA SOCIAL; PAGO A MAESTROS DE APOYO A ESCUELA	\$8,000.00	\$0.00	\$166,503.01	
C00748	04/10/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	355	GP Folio: 336 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A INSTITUCIONES CON PAGO A PEF	\$6,000.00	\$0.00	\$172,503.01	
C00771	17/10/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	368	GP Folio: 348 (ASISTENCIA SOCIAL; PAGO A MAESTROS DE APOYO A ESCUELA	\$8,000.00	\$0.00	\$180,503.01	
C00797	17/10/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	204	GP Folio: 360 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO CON PARA PAGO DE PERSONAL DE	\$6,000.00	\$0.00	\$186,503.01	
E00469	26/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	392	R-340320, APOYO PARA PAGO DE RECIBO POR SERVICIOS DE ENERGIA ELEC	\$257.00	\$0.00	\$186,760.01	



MUNICIPIO DE CEDRAL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

(De la cuenta: 8270-19-S1001-01-4411-1 a la 8270-19-S1013-01-4451-1)

Cuentas de Registro

Utr: tesorera

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 13/feb/2020

hora de Impresión 12:24 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00972	05/12/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	235	GP Folio: 453 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO CON PARA PAGO DE PERSONAL DE	\$6,600.00	\$0.00	\$193,360.01	
C01007	11/12/2019	ORGANISMO PARAMUNI	TRANSF-984	GP Folio: 466 (R-478404, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA PAGC	\$454.00	\$0.00	\$193,814.01	
C01008	11/12/2019	ORGANISMO PARAMUNI	TRANSF-983	GP Folio: 467 (R-477142, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA PAGC	\$5,891.00	\$0.00	\$199,705.01	
C01050	20/12/2019	LIDIA GUADALUPE LOPE	403	GP Folio: 482 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A INSTITUCIONES EDUCATIVAS, PA	\$4,000.00	\$0.00	\$203,705.01	
E00663	28/12/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	405	APOYO PARA PAGO DE RECIBO DE ENERGIA ELECTRICA A JARDIN DE NIÑOS I	\$201.00	\$0.00	\$203,906.01	
8270-19-S1006-01-4431-1				AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G. I	\$0.00	\$6,301.00	\$0.00	\$6,301.00
C00023	17/01/2019	CENTRO COMERCIAL BC	T-159	GP Folio: 16 (AYUDA A GRUPOS VULNERABLES: APOYO MEDIANTE EL SUMINIS	\$3,301.00	\$0.00	\$3,301.00	
E00284	15/07/2019	DORA ELENA HERNANDI	298	F-6A8A65, ASISTENCIA SOCIAL APOYO A CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLEI	\$3,000.00	\$0.00	\$6,301.00	
8270-19-S1010-01-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
8270-19-S1012-01-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$170,492.56	\$0.00	\$170,492.56
C00023	17/01/2019	CENTRO COMERCIAL BC	T-159	GP Folio: 16 (AYUDA A GRUPOS VULNERABLES: APOYO MEDIANTE EL SUMINIS	\$50,572.94	\$0.00	\$50,572.94	
C00040	23/01/2019	JUAN CARLOS ESPINOZ	156	GP Folio: 26 (FACTURA:562; ASISTENCIA SOCIAL: APOYO A GRUPOS VULNERAE	\$6,000.00	\$0.00	\$56,572.94	
C00165	13/03/2019	MAQUINARIA EN VENTA	TRANSF-263	GP Folio: 76 (F-a32d19f90830, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A PERSONA DE ESC	\$47,500.00	\$0.00	\$104,072.94	
E00156	01/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	0231	F-853F1459, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A PERSONAS USU,	\$583.00	\$0.00	\$104,655.94	
E00156	01/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	0231	F-CA10AA, SUMINISTRO DE GAS, L.P., PARA PREPARACION DE ALIMENTOS EN	\$575.30	\$0.00	\$105,231.24	
E00172	15/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	0240	F-D365271, GAS L.P. PARA PREPARACION DE ALIMENTOS EN ESTANCIA DE DI/	\$564.30	\$0.00	\$105,795.54	
E00173	22/04/2019	FABIOLA RODRIGUEZ RC	0242	F-34FAC827F218, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO CON COMPRA DE PRODUCTOS	\$12,000.00	\$0.00	\$117,795.54	
E00175	22/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	0244	F-952AA2, INSUMOS PARA BRINDAR ALIMENTACION A USUARIOS DE LA ESTAN	\$174.00	\$0.00	\$117,969.54	
E00175	22/04/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	0244	F-96258F, GAS L.P. PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A USUARIOS DE ESTA	\$564.30	\$0.00	\$118,533.84	
C00285	26/04/2019	FRANCISCO ALEJANDRC	TRANSF-353	GP Folio: 128 (F-75b54065a6e7, ASISTENCIA SOCIAL; COMPRA DE INSUMOS PAF	\$1,572.00	\$0.00	\$120,105.84	
C00342	16/05/2019	BERTHA ALICIA HIPOLITI	TRANSF-383	GP Folio: 153 (F-B4D37511D9AF, COMPRA DE INSUMOS PARA BRINDAR ALIMEN	\$4,325.00	\$0.00	\$124,430.84	
C00344	16/05/2019	IRIS DEL CARMEN JIMEN	TRANSF-393	GP Folio: 154 (F-0027444C4691, INSUMOS PARA PREPARAR ALIMENTOS EN BEN	\$3,510.00	\$0.00	\$127,940.84	
E00203	22/05/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	0263	F-D78827, INSUMOS PARA ALIMENTACION A USUARIOS DE ESTANCIA DE DIA (I	\$300.00	\$0.00	\$128,240.84	
E00205	22/05/2019	MARIA JOSEFINA ZAVAL	0264	F-44A3C-3A881, COMPRA DE GAS L.P., PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A I	\$1,112.10	\$0.00	\$129,352.94	
C00413	11/06/2019	IRIS DEL CARMEN JIMEN	TRANSF-470	GP Folio: 173 (F-B6A5C2D7578B, ASISTENCIA SOCIAL; COMPRA DE INSUMOS P/	\$2,280.00	\$0.00	\$131,632.94	
E00246	17/06/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	276	F-4B7D5-3058D, GAS L.P. PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A LOS USUARIC	\$1,326.06	\$0.00	\$132,959.00	
E00300	29/07/2019	MARIA JOSEFINA ZAVAL	316	F-362B02E, MATERIAL PARA MANUALIDADES DE LOS ASISTENTES A LA ESTAN	\$3,649.12	\$0.00	\$136,608.12	
E00300	29/07/2019	MARIA JOSEFINA ZAVAL	316	F-37AFC3-6B6F024, COMPRA DE GAS, L.P. PARA PREPARACION DE ALIMENTO3	\$1,339.96	\$0.00	\$137,948.08	
C00562	05/08/2019	IRIS DEL CARMEN JIMEN	TRANSF-592	GP Folio: 240 (F-277EF3BB14F3, ASISTENCIA SOCIAL; COMPRA DE INSUMOS PA	\$960.00	\$0.00	\$138,908.08	
C00595	21/08/2019	TODO TUBOS SA DE CV	TRANSF-644	GP Folio: 249 (F-7AC3F11CD787-D18B4BEB126B, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO C	\$9,433.03	\$0.00	\$148,341.11	
C00616	28/08/2019	PAOLA TERESA MARTINI	TRANSF-661	GP Folio: 255 (F-5c6da5bb66ea, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A LA COMUNIDAD I	\$8,700.00	\$0.00	\$157,041.11	
E00361	11/09/2019	MARIA JOSEFINA ZAVAL	345	F-50FBFB-BFAAF-BE9E95. GAS.L.P. PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A BEN	\$1,879.86	\$0.00	\$158,920.97	



MUNICIPIO DE CEDRAL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019

(De la cuenta: 8270-19-S1001-01-4411-1 a la 8270-19-S1013-01-4451-1)

Cuentas de Registro

Usu: tesorera

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 13/feb/2020

hora de Impresión 12:24 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00407	17/10/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	366	F-958F02, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A USUARIOS DE EST.	\$510.00	\$0.00	\$159,430.97	
E00436	06/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	376	F-99007, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYO	\$508.45	\$0.00	\$159,939.42	
E00450	12/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	380	F-ADEB-9CE1, GAS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYO	\$1,398.34	\$0.00	\$161,337.76	
E00453	13/11/2019	FRANCISCO ALEJANDRO		TRANSF-853 F-3926c6f64a-faf2213c, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A LOS A	\$6,888.00	\$0.00	\$168,225.76	
E00469	26/11/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	392	F-8A1EC5, GAS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS A LOS ADULTOS MAYORI	\$601.80	\$0.00	\$168,827.56	
C01047	20/12/2019	MELENDEZ GOMEZ SILV		TRANSF-103 GP Folio: 481 (F-07F882DFCED1, ASISTENCIA SOCIAL, COMPRA DE INSUMOS P	\$1,665.00	\$0.00	\$170,492.56	
8270-19-S1013-01-4411-1				Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$0.00	\$174,609.39	\$0.00	\$174,609.39
C00001	02/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	98	GP Folio: 1 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO CON PARA PAGO DE PERSONAL DE L	\$2,300.00	\$0.00	\$2,300.00	
C00007	09/01/2019	VICENTE VAZQUEZ DIAZ	105	GP Folio: 3 (ASISTENCIA SOCIAL: APOYO ECONOMICO PARA CELEBRACION DE	\$1,000.00	\$0.00	\$3,300.00	
E00008	09/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	00108	APOYO ECONOMICO A PERSONA D ESCASOS RECURSOS; SIMILANO GRIMALC	\$700.00	\$0.00	\$4,000.00	
C00009	10/01/2019	MATEO MATA CASILLAS	112	GP Folio: 4 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE COHI	\$1,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C00010	11/01/2019	ESTANISLAO GARCIA FA	116	GP Folio: 5 (ASISTENCIA SOCIAL: APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNERA	\$1,000.00	\$0.00	\$6,000.00	
C00013	14/01/2019	JOSE MEDRANO MONTC	119	GP Folio: 8 (F-7299027D3C44, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA C	\$2,000.00	\$0.00	\$8,000.00	
C00019	16/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	129	GP Folio: 12 (ASISTENCIA SOCIAL, GAS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS E	\$1,375.22	\$0.00	\$9,375.22	
C00021	17/01/2019	MARTIN MATA MENDOZA	T-155	GP Folio: 14 (ASISTENCIA SOCIAL: APOYO ECONOMICO PARA REHABILITACI	\$25,752.00	\$0.00	\$35,127.22	
C00022	17/01/2019	CARLOS HUGO ISLAS HE	T-156	GP Folio: 15 (ASISTENCIA SOCIAL: APOYO ECONOMICO PARA REHABILITACI	\$5,668.00	\$0.00	\$40,795.22	
C00030	21/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	147	GP Folio: 22 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO CON PARA PAGO DE PERSONAL DE	\$2,300.00	\$0.00	\$43,095.22	
C00031	21/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	148	GP Folio: 23 (ASUNTOS RELIGIOSOS Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES, A	\$8,000.00	\$0.00	\$51,095.22	
C00052	30/01/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	163	GP Folio: 28 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO CON PARA PAGO DE PERSONAL DE	\$2,800.00	\$0.00	\$53,895.22	
C00064	07/02/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	179	GP Folio: 35 (F-4AED,00F0,8BD9,00EB,D514, ASISTENCIA SOCIAL; COMPRA DE C	\$2,781.00	\$0.00	\$56,676.22	
E00071	07/02/2019	CENTRO COMERCIAL BC		TRANSF-175 F-eb56025, INSUMOS PARA ESTANCIA DE DIA, BRINDAR ASISTENCIA SOCIAL A	\$18,737.00	\$0.00	\$75,413.22	
C00069	08/02/2019	MARTIN VAZQUEZ GONZ	186	GP Folio: 37 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNERA	\$1,000.00	\$0.00	\$76,413.22	
C00106	20/02/2019	LUCIO MOLINA OBREGO	188	GP Folio: 51 (F-62E08FC6C77C, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO PARA TRASLADO /	\$3,000.00	\$0.00	\$79,413.22	
C00126	28/02/2019	PATRICIO VILLANUEVA L		TRANSF-225 GP Folio: 59 (F-6C2DF07AA303, ASISTENCIA SOCIAL APOYO CON MATERIAL PAI	\$28,740.00	\$0.00	\$108,153.22	
C00144	06/03/2019	JOSE RAUL PUENTE COI		TRANSF-235 GP Folio: 70 (F-C188450703AD, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA BRINDAR AS	\$1,078.00	\$0.00	\$109,231.22	
E00114	08/03/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	0204	F-750813-6406C8, GAS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS EN ESTANCIA DE I	\$1,779.12	\$0.00	\$111,010.34	
C00162	13/03/2019	CARLOS RODRIGUEZ MA	214	GP Folio: 74 (F-F5475AB0A9DA, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO A PE	\$1,000.00	\$0.00	\$112,010.34	
E00130	13/03/2019	PLOMAVI S DE RL DE CV		TRANSF-265 F-DEEFEBE, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS	\$1,812.22	\$0.00	\$113,822.56	
C00180	21/03/2019	LUIS RAMIREZ GARCIA		TRANSF-280 GP Folio: 83 (F-0C8EDC14E74A, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO A PE	\$11,600.00	\$0.00	\$125,422.56	
C00223	01/04/2019	ALICIA MORALES CHAVE	235	GP Folio: 106 (F-9D36706F0D8D, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A PERSONA DE E	\$2,000.00	\$0.00	\$127,422.56	
C00295	01/05/2019	EDGAR PEÑA HERNAND	253	GP Folio: 132 (F-9049FA1C0ADD, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PAF	\$5,046.00	\$0.00	\$132,468.56	
E00203	22/05/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C	0263	APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA VISITAR A FAMILIAR; OLG,	\$310.00	\$0.00	\$132,778.56	
C00355	24/05/2019	FIDENCIO JUAREZ SERF	274	GP Folio: 158 (F-86C0CED4B6F1, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO A A	\$2,000.00	\$0.00	\$134,778.56	



Usr: tesorera
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/dic/2019
(De la cuenta: 8270-19-S1001-01-4411-1 a la 8270-19-S1013-01-4451-1)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 13/feb/2020 12:24 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
				Cargos	Abonos	Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
E00260	01/07/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		287	PAGO A PERSONA QUE APOYO EN PROTECCION CIVIL; MIGUEL ANGEL JASSO	\$760.00	\$0.00	\$135,538.56	
C00508	09/07/2019	ADAN MALDONADO ROC		TRANSF-534	GP Folio: 218 (F-867D25DDF835, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A BACHILLERATO	\$5,568.00	\$0.00	\$141,106.56	
E00283	15/07/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		300	APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE ESCOBAS A PERSONA DE ESCASOS F	\$600.00	\$0.00	\$141,706.56	
C00517	15/07/2019	MA VICTORIA VILLANUE		302	GP Folio: 220 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO DE F	\$2,500.00	\$0.00	\$144,206.56	
C00525	18/07/2019	IGNACIA GAYTAN CASTI		306	GP Folio: 224 (F-A60631366736, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A PERSONA DE ES	\$1,000.00	\$0.00	\$145,206.56	
C00559	05/08/2019	MARIA DEL SOCORRO G		TRANSF-588	GP Folio: 239 (F-B0B882CA1928, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO PARA SOLVENTAI	\$5,000.00	\$0.00	\$150,206.56	
C00563	05/08/2019	FRANCISCO GERMAN AL		TRANSF-592	GP Folio: 241 (F-152035EDF406, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PAR	\$2,700.48	\$0.00	\$152,907.04	
E00311	06/08/2019	NANCY ROCIO QUIROZ C		325	APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA REALIZAR COMPRA DE DE	\$900.00	\$0.00	\$153,807.04	
C00564	06/08/2019	ALEJANDRA GLORIA ME		326	GP Folio: 242 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURS	\$1,000.00	\$0.00	\$154,807.04	
C00579	19/08/2019	FELIX HERNANDEZ RAM		333	GP Folio: 245 (F-557E6D7ADB43, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PAF	\$2,320.00	\$0.00	\$157,127.04	
C00652	13/09/2019	FABIOLA ROSAS RODRI		348	GP Folio: 276 (F-68546AA945CB, ASISTENCIA SOCIAL; ADQUISICION DE SILLAS I	\$3,980.00	\$0.00	\$161,107.04	
C00751	08/10/2019	RUBEN DARIO MARTINE		TRANSF-700	GP Folio: 338 (F-C4E075A4721D, APOYO CON MATERIAL PARA CONSTRUCCION	\$10,500.02	\$0.00	\$171,607.06	
E00430	29/10/2019	JUANA SOTO AVILA; SO		373	F-2DACD7, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA TRASLADO A A	\$1,502.33	\$0.00	\$173,109.39	
C00901	26/11/2019	FRANCISCO HERNANDE		394	GP Folio: 406 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GA	\$1,500.00	\$0.00	\$174,609.39	
8270-19-S1013-01-4451-1					Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro G. Corrier	\$0.00	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00
C00406	06/06/2019	CRUZ ROJA MEXICANA I		TRANSF-461	GP Folio: 171 (ASISTENCIA SOCIAL; DONATIVO PARA COLECTA NACIONAL DE C	\$2,700.00	\$0.00	\$2,700.00	
Total :						0.00	762,020.18	0.00	762,020.18